

## Addendum

Invitation for Bids FY12-0928 Sheriff's Law Enforcement Vehicles (20)  
Addendum No.: \_\_3\_\_ (herein referred to as "Addendum")

This Addendum revises the above-described procurement, and is hereby incorporated and made a part of the above-described procurement as if the Addendum had been included in the original procurement documents.

The Addendum is as follows: Questions received 11:22 a.m. and 11:27 a.m. September 22, 2011- Response –September 23, 2011 11:24 a.m.

Question 1. If I read correct, you want "silver" cars? Is that correct?

**Response 1. Per the specifications, the vehicle color is to be Silver.**

Question 2. I could not find on the bid document the quantity of chargers needed nor preferred time of deliver. Can you let me know these two things?

**Response 2. The quantity of vehicles is (20). We didn't notate estimated delivery time due to the timeframe of how long we can keep this bid open. Please give an estimated time of delivery if you can.**

**Vendor shall acknowledge completed Addendum Acknowledgement with its submission. Vendor may be disqualified from this procurement unless vendor submits a completed Addendum Acknowledgement form referring to this Addendum with vendor's submission.**